
CONTO DEL BILANCIO

ESERCIZIO: 2021

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA' 280

94010 (EN)
C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

 RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.8 - Rendiconto della gestione



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

CASSA =TR-CS

Allegato n.8 - Rendiconto della gestione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 98.272,51CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 517.224,17

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 362.566,09

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.963.804,63

2.467.647,32

2.179.417,80

376.654,95

1.951.200,56

2.327.855,51

-52.954,29

2.529.797,75

148.437,71

CP 62.150,43

1.534.195,39

578.597,19

2.112.792,58

TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

221.863,16

1.627.210,72

1.666.461,61

94.259,21

1.415.056,83

1.509.316,04

-10.572,17

1.627.614,35

-157.145,57

CP 403,63

117.031,78

212.557,52

329.589,30

TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

395.913,25

539.108,49

507.407,26

47.392,00

339.445,54

386.837,54

-17.567,85

571.412,76

-120.569,72

CP 32.304,27

330.953,40

231.967,22

562.920,62

TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

514.610,80

2.591.799,59

2.969.244,15

226.251,20

455.986,55

682.237,75

0,00

2.128.338,24

-2.287.006,40

CP -463.461,35

288.359,60

1.672.351,69

1.960.711,29

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

90.360,87

0,00

32.784,18

47.365,17

0,00

47.365,17

0,00

0,00

14.580,99

CP 0,00

42.995,70

0,00

42.995,70

TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

214.897,64

0,00

194.327,46

50.583,65

0,00

50.583,65

0,00

0,00

-143.743,81

CP 0,00

164.313,99

0,00

164.313,99

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

2.050.000,00

2.050.000,00

0,00

422.390,95

422.390,95

0,00

422.390,95

-1.627.609,05

CP -1.627.609,05

0,00

0,00

0,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

29.671,03

3.464.643,71

2.476.603,65

300,00

1.726.210,05

1.726.510,05

-22.603,84

1.726.210,05

-750.093,60

CP -1.738.433,66

6.767,19

0,00

6.767,19

10/05/2022 Pagina 2COMUNE DI ASSORO



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

CASSA =TR-CS

Allegato n.8 - Rendiconto della gestione

TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.431.121,38

12.740.409,83

12.076.246,11

842.806,18

6.310.290,48

7.153.096,66

-103.698,15

9.005.764,10

-4.923.149,45

CP -3.734.645,73

2.484.617,05

2.695.473,62

5.180.090,67

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.431.121,38

13.718.472,60

12.076.246,11

842.806,18

6.310.290,48

7.153.096,66

-103.698,15

9.005.764,10

-4.923.149,45

CP -3.734.645,73

2.484.617,05

2.695.473,62

5.180.090,67

10/05/2022 Pagina 3COMUNE DI ASSORO


