

## **COMUNE DI ASSORO**

VIA CRISA' 280 94010 (EN) C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

# CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE ESERCIZIO: 2021

## **CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE**

	DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO			PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI		TOTALE RISCOSSIONI		MAGGIORI O MINORI ENTRATE		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA		
			CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		CASSA =TR-CS		RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	Fonds physicanals sincelete non space conventi (1)	CD	09 272 51								
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	СР	98.272,51								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	CP	517.224,17								
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)	СР	362.566,09								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР									
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	RS	1.963.804,63	RR	376.654,95	R	-52.954,29		EP	1.534.195,39	
		СР	2.467.647,32	RC	1.951.200,56	Α	2.529.797,75	CP 62.150,43	EC	578.597,19	
		cs	2.179.417,80	TR	2.327.855,51	cs	148.437,71		TR	2.112.792,58	
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	221.863,16	RR	94.259,21	R	-10.572,17		EP	117.031,78	
		СР	1.627.210,72	RC	1.415.056,83	Α	1.627.614,35	CP 403,63	EC	212.557,52	
		cs	1.666.461,61	TR	1.509.316,04	cs	-157.145,57		TR	329.589,30	
TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	395.913,25	RR	47.392,00	R	-17.567,85		EP	330.953,40	
		СР	539.108,49	RC	339.445,54	Α	571.412,76	CP 32.304,27	EC	231.967,22	
		cs	507.407,26	TR	386.837,54	cs	-120.569,72		TR	562.920,62	
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	514.610,80	RR	226.251,20	R	0,00		EP	288.359,60	
		СР	2.591.799,59	RC	455.986,55	Α	2.128.338,24	CP -463.461,35	EC	1.672.351,69	
		CS	2.969.244,15	TR	682.237,75	cs	-2.287.006,40		TR	1.960.711,29	
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	90.360,87	RR	47.365,17	R	0,00		EP	42.995,70	
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		cs	32.784,18	TR	47.365,17	cs	14.580,99		TR	42.995,70	
TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS	214.897,64	RR	50.583,65	R	0,00		EP	164.313,99	
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	194.327,46	TR	50.583,65	cs	-143.743,81		TR	164.313,99	
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		СР	2.050.000,00	RC	422.390,95	I	,	CP -1.627.609,05	EC	0,00	
		CS	2.050.000,00	TR	422.390,95	CS	-1.627.609,05		TR	0,00	
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	29.671,03	RR	300,00	R	-22.603,84		EP	6.767,19	
		СР	3.464.643,71	RC	1.726.210,05	l	,	CP -1.738.433,66	EC	0,00	
		CS	2.476.603,65	TR	1.726.510,05	CS	-750.093,60		TR	6.767,19	

### Allegato n.8 - Rendiconto della gestione

## **CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE**

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
							CASSA - IK-CS			
TOTALE TITOLI		RS	3.431.121,38	RR	842.806,18	R	-103.698,15		EP	2.484.617,05
		CP	12.740.409,83	RC	6.310.290,48	Α	9.005.764,10	CP -3.734.645,73	EC	2.695.473,62
		cs	12.076.246,11	TR	7.153.096,66	CS	-4.923.149,45		TR	5.180.090,67
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		RS	3.431.121,38	RR	842.806,18	R	-103.698,15		EP	2.484.617,05
		СР	13.718.472,60	RC	6.310.290,48	Α	9.005.764,10	CP -3.734.645,73	EC	2.695.473,62
		cs	12.076.246,11	TR	7.153.096,66	CS	-4.923.149,45		TR	5.180.090,67

10/05/2022 COMUNE DI ASSORO Pagina 3